בחינת התנהלות המשיבים בעניינו של העותר היא סבירה ואין מקום להתערבות בה.

בפני העותר עומדת האפשרות אשר הוצגה על ידי המשיבים, להגיש בקשה לעבור בחזרה לבית סוהר "חרמון"
זאת בהנחה שיסכים לטיפול שהוצע לו ובקשתו תיבחן על ידי המשיבים, בהתאם לנסיבות.

העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, בהעדר הצדדים.